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Nóż o wykroju otwartym z wkładką tnącą do cięcia prętów
kwadratowych na nożycach

Przedmiotem wynalazku jest nóż o wykroju ot¬
wartym z wkładką tnącą do cięcia prętów kwadra¬
towych na nożycach.

Znane noże o wykroju otwartym z wkładkami
tnącymi do cięcia prętów kwadratowych na noży¬
cach, posiadające wkładki jednolite, mają tę wa¬
dę, że ulegają przedwczesnemu zużyciu na skutek
pękania w dolnej ich części, w miejscu gdzie prze¬
chodzi pionowa oś wykroju oraz są materiałochłon-
ne i pracochłonne.

Celem wynalazku jest opracowanie konstrukcji
noża bez tych wad.

Zadanie to zostało rozwiązane według wynalaz¬
ku w ten sposób, że w miejsce wkładki jednolitej
zastosowano dwa segmenty tnące o jednakowej
grubości i różnych długościach.

Przedmiot wynalazku jest uwidoczniony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia nóż dolny w widoku z przodu a fig. 2
jego przekrój. Nóż górny jest taki sam jak nóż
dolny.

Jak uwidoczniono na fig. 1 nóż dolny składa się
z segmentu dłuższego 1 oraz segmentu krótszego 2
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o przekroju prostokątnym, wzajemnie zamiennych,
umieszczonych w wycięciu płyty 3 do której przy¬
mocowane są za pomocą śrub 4 przy czym seg¬
menty 112 posiadają otwory do śrub 4 dwu¬
stronnie pogłębione co umożliwia wykorzystanie
kolejno wszystkich czterech krawędzi tnących se¬
gmentów 1 i 2.

Zastrzeżenia patentowe

1. Nóż o wykroju otwartym z wkładką tnącą do
cięcia prętów kwadratowych, znamienny tym,
że składa się z segmentu dłuższego (1) oraz seg¬
mentu krótszego (2) o przekroju prostokątnym
wzajemnie zamiennych i umieszczonych w wy¬
cięciu płyty (3) do której przymocowane są śru¬
bami (4).

2. Nóż według zastrz. 1, znamienny tym, że seg¬
menty (1) i (2) mają otwory do śrub (4) dwu¬
stronnie pogłębione co umożliwia wykorzysta¬
nie kolejno wszystkich czterech krawędzi tną¬
cych segmentów (1) i (2).
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